
001 - Apertura de 
carretera de 
terracería, Nueva 
Esperanza

0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00200,000.00 0.00 200,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

47210 11-001-01 20 3 Construcciones y 
Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

200,000.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 200,000.00 0.00 0.00

15 - INFRAESTRUCTURA Y 
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL

0.00 1,239,455.18 1,239,455.18 1,239,455.18 7,679,289.92 0.00 0.008,716,015.34 741,544.76 9,457,560.10

01 - INFRAESTRUCTURA 
MUNICIPAL

0.00 1,239,455.18 1,239,455.18 1,239,455.18 7,679,289.92 0.00 0.008,716,015.34 741,544.76 9,457,560.10

000 - SIN PROYECTO 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

001 - EQUIPO DE 
OFICINA Y MUEBLES

0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00

42110 11-001-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42110 15-013-01 20 1 Muebles Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

42120 11-001-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

100,000.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 100,000.00 0.00 0.00

42120 15-013-01 20 1 Equipos Varios de 
Oficina

50,000.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 0.00

001 - CONSTRUCCIÓN DE 
CENTRO DE SALUD 
(CIS), B° FUERZAS 
UNIDAS (TBS)

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

001 - Construcción de 
centro de salud 
(CIS), B° Fuerzas 
Unidas (TBS)

0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00350,000.00 0.00 350,000.00

40000  BIENES 
CAPITALIZABLES

350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

41210 15-013-01 20 6 Edificios y Locales 350,000.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 350,000.00 0.00 0.00

002 - MEJORAMIENTO Y 
REPARACIÓN DE 
VIVIENDAS POPULARES 
(TECHOS Y PISOS 
SALUDABLES), SECTOR 
01

0.00 0.00 0.00 0.00 165,495.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - SIN ACTIVIDAD 0.00 0.00 0.00 0.00 165,495.00 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00
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